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Zespół Unii Skierniewice skorzysta na pakiecie pomocowym przygotowanym przez Polski Związek Piłki Nożnej. (fot. Adam Michalski)

Zwolnienie z opłat ryczałtowych, wsparcie finansowe w ramach Pro Junior System, możliwe
ulgi związane z opłatami sędziowskimi to zmiany, które mają przynieść ulgę klubom z
okręgu skierniewickiego w czasie trwającej pandemii.

Trzecioligowy klub Unia Skierniewice w ramach przygotowanego przez Polski Związek Piłki Nożnej
pakietu pomocowego obejmującego wszelkie aspekty działalności piłkarskiej otrzyma wsparcie w
wysokości 20 tys. złotych.

Będzie to wsparcie solidarnościowe w ramach programu Pro Junior System, które otrzymają
wszystkie kluby uczestniczące w rozgrywkach I, II i III ligi.

Ponadto wsparcie piłkarskiej centrali obejmować będzie także sezon 2020/2021. Przewidziano
dofinansowanie klubów Ekstraklasy, I, II i III ligi. PZPN dofinansuje kluby ESA, I, II i III ligi
odpowiednio: ESA: 30 000 000 zł, I liga: 10 000 000 zł, II liga: 6 000 000 zł, III liga: 4 000 000 zł.



Przekazane środki mają pomóc zachować ciągłość szkoleniową w klubach, w szczególności w
obszarze piłki juniorskiej i młodzieżowej. Konkretna kwota przypadającą na klub w ESA, I, II i III
lidze będzie uzależniona od liczby klubów biorących udział w rozgrywkach w sezonie 2020/2021 w
danej klasie rozgrywkowej.

Dodatkowe wsparcie w trudnych czasach oferuje także Łódzki Związek Piłki Nożnej. Wszystkie kluby
piłkarskie od IV ligi do klasy B włącznie z terenu województwa łódzkiego, decyzją zarządu Łódzkiego
Związku Piłki Nożnej, będą zwolnione z opłaty ryczałtowej na rzecz łódzkiej centralnej na nowy
sezon 2020/2021.

W IV lidze taka opłata to 1300 złotych, klasach okręgowych 1000 złotych, klasie A 650 złotych, a w
klasie B 300 złotych.

Jedyne opłaty jakie klub będzie więc realizował na rzecz związku to te związane z transferami
piłkarzy. Jeśli ich nie przeprowadzi, to nie będzie płacił.

− Robimy co możemy, by wesprzeć kluby piłkarskie z województwa w trudnym dla nasz wszystkich
czasie − mówi Adam Kazimierczak, prezes ŁZPN. − Teraz zwalniamy kluby seniorskie  z opłat
startowych, 2 lata temu takie zwolnienie wprowadziliśmy w stosunku do wszystkich stowarzyszeń
szkolących młodzież i dzieci rywalizujące w rozgrywkach różnych szczebli na poziomie województwa
− dodaje prezes.

Więcej na ten temat w poświątecznym wydaniu (16.04) "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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